

فوتبال

دوئل سپاهان و پرسپولیس ادامه دارد

● چند دیدار از رقابت‌های هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر به پایان رسید که در زیر نگاهی به اتفاقات این هفته شده است. به گزارش فوتبال ۲۶۰، سپاهان بعد از توقف خارج از خانه مقابل پیکان، پذیرای صنعت نفت آبادان بود. شاگردان محرم نویدکیا که نمی‌خواستند از کورس قهرمانی با پرسپولیس عقب بمانند، موفق شدند با یک نتیجه پرگل از سد میهمان خود بگذرند. سجاد شهباززاده، آقای گل فعلی لیگ، ستاره بازی بود و موفق شد دو بار در دقایق چهار و ۸۲ برای تیم خود گلزنی کند. علاوه‌بر دو گل سجاد، سپاهانی‌ها دو گل دیگر هم در دقایق ۳۵ و (۹۰+۴) توسط محمدرضا حسینی و عزت‌الله پورقاز به ثمر رساندند. تیم میهمان هم در این بازی یک‌بار در دقیقه ۷۱ توسط رضا خالقی‌فر به گل رسید تا درنهایت زدپوشان اصفهانی با نتیجه ۴ بر یک در این بازی خانگی به پیروزی برسند. شاگردان محرم نویدکیا در تیم سپاهان با وجود برد پرگلی که به دست آوردند، با توجه به برتری خانگی پرسپولیس مقابل آلومینیوم، همچنان در رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارند. پرسپولیسی‌ها با برد اخیر، ۵۸ امتیازی شدند و سپاهان ۵۶ امتیازی منظر لغزش این تیم در سه هفته باقی‌مانده است. سپاهانی‌ها که روز پنجشنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی میهمان فولاد هستند، بعد از جدال در یک‌چهارم نهایی جام حذفی، در بازی هفته بیست‌وهشتم خود روز سه‌شنبه بیست‌ونهم تیرماه میهمان شهرخوردو هستند. صنعت نفتی‌ها هم که در رده دهم جدول رده‌بندی قرار دارند، در بازی هفته بعدی خود در همان روز پذیرای مس رفسنجان هستند. شکست قلعه‌نویی مقابل کریمی؛ تراکتور بعد از باخت خارج از خانه مقابل استقلال، در یک بازی حساس پذیرای گل‌گهر سیرجان بود. فیروز کریمی که روی نیمکت تراکتور یک برد و یک باخت داشت، موفق شد با گل ثانیه‌های پایانی مهاجم زهردراد خود محمد عباس‌زاده، مقابل امیر قلعه‌نویی به پیروزی برسد. گل‌گهری‌ها درحالی‌که از دقیقه ۸۵ بعد از اخراج‌شدن علی اصغر عاشوری ۱۰ نفره به کار خود ادامه می‌دادند، در دقیقه (۹۰+۷) مقابل میزبان خود گل خوردند تا قلعه‌نویی باخت تلخی را مقابل تیم اسبق خود تجربه کند. شاگردان کریمی با این برد شیرین خانگی، ۳۹ امتیازی شدند و با تفاضل گل کمتر نسبت به فولاد در رده پنجم جدول رده‌بندی ایستادند. سرخ‌پوشان تبریزی در بازی هفته بیست‌وهشتم خود روز سه‌شنبه بیست‌ونهم تیرماه میهمان آلومینیوم ارک هستند. شاگردان امیر قلعه‌نویی هم که تا پیش از بازی‌های امشب در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار داشتند، با این باخت خارج از خانه به رده ششم سقوط کردند. گل‌گهری‌ها در بازی هفته بعدی خود در همان روز پذیرای سایپا هستند. شاگردان نکونام به رده چهارم رسیدند؛ فولادی‌ها هم پذیرای قهرنشین جدول رده‌بندی ماشین‌سازی بودند. شاگردان جواد نکونام که هفته گذشته پرسپولیس را متوقف کرده بودند، موفق شدند با تک‌گل محمد آتشک در دقیقه هشت از سد میهمان خود بگذرند. لوسیانو پیرا در دقیقه ۷۰ یک ضربه پنالتی را برای فولاد از دست داد و توپ را به بیرون زد. شاگردان جواد نکونام با این برتری خانگی به رتبه چهارم جدول رده‌بندی صعود کردند. فولادی‌ها در بازی هفته بیست‌وهشتم خود روز سه‌شنبه بیست‌ونهم تیرماه میهمان پیکان هستند. ماشین‌سازی هم با این باخت فقط روی کاغذ شان‌س ماندن در لیگ برتر را دارد. تبریزی‌ها در بازی هفته بعدی خود در همان روز پذیرای پرسپولیس هستند. این هفته از رقابت‌های لیگ برتر روز سه‌شنبه بیست‌ودوم تیرماه با برگزاری سه بازی به پایان می‌رسد. بعد از بازی‌های اخیر، حضور استقلالی‌ها در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا قطعی شد. اگر از بین سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال یکی از آنها بتواند قهرمان جام حذفی شود، تیم چهارم لیگ هم به پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا می‌رسد.

مسی با آرژانتین سرانجام قهرمان کوبا آمریکا شد

● کویا آمریکا ۲۰۲۱ هم به ایستگاه پایانی‌اش رسید و در فینال این رقابت‌ها آرژانتین و برزیل دو رقیب دیرینه در آمریکای جنوبی به مصاف هم رفتند که آلبی سلسسته پس از برتری یک بر صفر قهرمان شد. درحالی‌که آرژانتین در پی شکست طلسم ۲۸ساله قهرمان‌نشدن در این تورنمنت بود، برزیل هم می‌خواست رکورد همیشه قهرمان‌شدن در خانه را حفظ کند. نیمه نخست فیزیکی و پرپرخورد شروع شد که مطابق انتظار بود. بااین‌حال پاس عالی دی‌پائولو به دی‌ماریا رسید تا دی‌ماریا با ضربه‌ای نرم و دقیق از بالای سر ادرسون اولین گل دیدار را بزند. آرژانتینی‌ها به‌خوبی سنناره‌های برزیل از جمله نیمار را کنترل کرده بودند و کمتر فرصتی به حریف می‌دادند. درنهایت برد آرژانتین با همان یک گل پانچرا ماند تا یازدهمین قهرمانی آلبی سلسسته در تاریخ کویا آمریکا رقم بخورد و این‌تیم با توجه به نایب‌قهرمانی‌های بیشتر پرافتخارترین تیم تورنمنت شود. برزیل هم برای اولین مرتبه در خانه جام را از دست داد و به بزرگ‌ترین رقیش واگذار کرد.

خوش آمدی قلدرخان فوتبال ایران!



در میان خبرهای ناخوشی که از احوال فوتبال ایران به گوش می‌رسد شاید این یکی از آن خوشی‌هایی باشد که هرچندکوتاه ولی می‌تواند مرهمی بر تلخی‌های موجود باشد. در روزهایی که تیم‌های بالا و پایین جدول صدایشان علیه داوری بلند شده و همه تقریبا ششاکي و معترض‌اند، خبر رسیده که علیرضا فغانی، سرشناس‌ترین داور ایرانی، قرار است به لیگ برتر برگردد! فغانی مدت‌هاست راهی استرالیا شده و برای لیگ این کشور قضاوت می‌کند.

البته که او در اقدامی جالب هنوز با پرچم ایران در رقابت‌های بین‌المللی سوت می‌زند و نماینده جامعه داوری ایران است. دست‌کم، خروج از کشور فغانی، خوشبختانه، باعث خروج او از فهرست داوران ایرانی نشده است و ایران همچنان می‌تواند به داشتن چنین داوری در سطح بین‌المللی ببالد. علیرضا فغانی در شرایطی قرار است به ایران برگردد که عنوان شده برای کمک به داوری در روزهای حساس لیگ و جام حذفی می‌آید. خودش هم گفته دوست دارد در این روزها به داوری ایران کمک کند. این بدان معنی است که فغانی بعد از مدت‌ها دوری، قرار است دوباره در لیگ ایران سوت بزند. هرچند شاید فرصت زیادی نداشته باشد و بازی‌های زیادی به او نرسد. با وجود این، فغانی در لحظه حساسی قرار است به ایران بیاید؛ لحظه‌ای که قرار است دربی‌اش روز پنجشنبه ۲۵ تیر برگزار شود و سه هفته داغ هم به پایان لیگ برترش باقی مانده است.

بازگشت فغانی، شاید عده‌ای از داوران ایرانی را دلخور کند ولی قطع به یقین می‌تواند در فصلی

که نارضايتی از قضاوت‌ها فزونی داشته، پایان‌بندی مناسبی را رقم بزند. شاید او از همین پنجشنبه و با دیدار دربی شروع کند. شاید قرار است یک‌بار دیگر از سوت‌زدن برای استقلال به فوتبال ایران برگردد. او پیش‌تر بعد از سوت‌زدن بازی استقلال و فولاد چمدان‌ها را بست و به استرالیا رفت. فغانی حالا می‌تواند با سوت‌زدن بازی استقلال و پرسپولیس ورود باشکوه‌تری به داوری ایران داشته باشد.

چرا فغانی رفت؟

نمی‌شود از بازگشت فغانی به ایران حتی برای سوت‌زدن چند بازی خوشحال نبود ولی موردی که نباید از یاد برد، دلایلی است که باعث شد او ایران را ترک کند. فغانی گفت که به‌دلیل مدرسه فرزندانش راهی استرالیا می‌شود ولی هم او و هم بسیاری دیگر می‌دانند مدرسه یکسی از دلایلی بود که فغانی را تشویق به خروج از ایران کرد. حالا که او قرار است دوباره به لیگ برگردد، بهتر است مواردی را که باعث شد از ایران برود، برای خودش مرور کند تا در همین مدت کوتاه، اگر دوباره بخشی از آن اتفاقات برایش رخ داد، از بازگشتش پشیمان نشود! او هرچقدر هم که پرافتخارترین داور ایران باشد و از سوت‌زدن در لیگ قهرمانان آسیا گرفته تا قضاوت در فینال المپیک و سوت‌زدن در معتبرترین تورنمنت فوتبالی دنیا، یعنی جام جهانی را تجربه کرده باشد، باید بداند اینجا ایران است و هر مربي و باشگاهی حق دارد علیه داور هرچور که راحت است اعتراض کند و حرف بزند؛ سرخ و آبی و زرد و سبز هم ندارد!

فغانی نباید فراموش کند فضای مجازی در



ایران تغییری نکرده است و قضاوت‌کردن او در این فضا مثرومعيار نمی‌خواهد. او خیلی خوب به خاطر دارد فضای مجازی علی‌بش، زمانی که هنوز در ایران سوت می‌زد چطور رفتار کرد! چند مورد برجسته‌اش مربوط به جام جهانی و اندکی بعد از جام جهانی است؛ چه آن زمان که او روی سسکوها داشت به طرف کوشی‌اش بوسه می‌فرستاد و چه آن زمان که کنار همسر یکی از همکارانش عکسی به یادگار گرفت. او از رفتارش دفاع کرد و گفت کاری نکرده که بخواهد پشیمان باشد؛ گفت بوسه را برای دخترش پشت تلفن فرستاده و آن زن هم که با او عکس یادگاری گرفته، فرناندا همسر ساندرو ریچی، داور برزیلی است که دوستی شش‌ساله‌ای با آنها دارد. بازگشت فغانی از روسیه به ایران اما خالی از قصه‌یافی نبود؛ خامنی در فرودگاه به استقبال او آمد که خیلی‌ها تصور می‌کردند همسرش است ولی خودش به اصرار تأکید داشت که هرجا نوشته یا گفته‌اند آن شخص همسرش است، آن نوشته اصلاح شود و بنویسند یا بگویند که او خواهر همسرش است.

خودش می‌گفت: «برایم مثل خواهر است». حتی زمانی که در گفت‌وگوی زنده رادیویی مجری از او درباره برخورد با همسرش پرسید، بدون اینکه چیزی را کتمان کند، حرف‌های مجری را اصلاح کرد و گفت او خواهر همسرش بوده است. فغانی باید به خاطر داشته باشد همان روزها که می‌گفت پوستش کلفت‌تر از این حرف‌هاست که به فکر مهاجرت نهایی علیرضاست، نمی‌شود خرده‌ای گرفت؛ خوش آمدی قلدرخان فوتبال ایران!

فغانی باید به خاطر داشته باشد همان روزها که می‌گفت پوستش کلفت‌تر از این حرف‌هاست که به فکر مهاجرت نهایی علیرضاست، نمی‌شود خرده‌ای گرفت؛ خوش آمدی قلدرخان فوتبال ایران!

سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار می‌کند:



تلاش برای راه‌اندازی والیبال ساحلی زنان ادامه دارد

آغاز کار با والیبال شنی

شنی و ماسه‌ای باید روی شن و ماسه انجام شود. از آنجا که فعلا شرایط ما به‌گونه‌ای که نمی‌توانیم در ساحل مسابقاتی داشتیم، با شیشه‌سازی فضا، شن و ماسه را روی کف زمین می‌ریزیم. درست مثل مسابقاتی که در فضای باز ورزشگاه تختی انجام شد. درحال حاضر نزدیک به یک سال می‌شود که تلاش‌ها برای ورود بانوان به این عرصه ادامه دارد. فدراسیون فعلا مشغول آموزش بازیکنان و مربیان است که خوشبختانه برگزاری این دوره‌های آموزشی با استقبال خوبی هم ازسوی استان‌های مختلف روبه‌رو بوده است. طبق گزارش‌هایی که به دست ما رسیده، استان‌هایی مثل گلستان، مازندران و بوشهر که از فضای ساحلی برخوردار هستند، نارسند در زمینه استعدادیابی قدم‌های مثبتی بردارند. این‌شاء‌الله شرایط به‌گونه‌ای شود که به‌مرور زمان بتوانیم کل رشته‌های ساحلی را با حفظ شئونات اسلامی برای زنان پوشش بدهیم.»

هیئت والیبال تهران در شرایطی سال گذشته با اوج شیوع کرونا و تعطیلی سال‌ها، تصمیم به برگزاری مسابقات ساحلی برای بانوان استان گرفت که بیشتر هدفش فراهم‌کردن فضایی شاد

ورزش

دوشنبه ۲۱۰ تیر ۱۴۰۰

رخداد

توضیحات باشگاه استقلال درباره بسته‌شدن پنجره نقل و انتقالاتی

● باشگاه استقلال درباره بسته‌شدن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه توضیحاتی ارائه داد. به گزارش سایت رسمی باشگاه استقلال، روز یکشنبه برخی رسانه‌ها با انتشار اخباری درباره دو پرونده باشگاه استقلال در فیفا خبر از بسته‌شدن قطعی پنجره نقل و انتقالاتی آبی‌ها در پیش‌فصل دادند. کاظم قیّم، معاون بین‌الملل باشگاه استقلال، در واکنش به این‌موضوع گفت: متأسفانه این‌خبر از اساس کذب است و بهتر است بگویم فاجعه‌مدیریتی در برخی از رسانه‌ها رخ داده که با کمترین اطلاعات اقدام به انتشار اخباری از این دست در شرایطی می‌کنند که استقلال روزهای خوبی را سپری کرده و برای دیدار درسی آماده می‌شود. او در ادامه عنوان کرد: دو نامه به دست باشگاه رسیده که اولی درباره موضوع لکیچ است و پرونده دوم نیز به دیپات‌ه بازمی‌گردد که در هر دو رای صادر شده و به‌صراحت این‌موضوع قید شده که پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال فورا بعد از پرداخت پول بازخواهد شد و مجموع این دو شکایت نیز حدود ۵۰ هزار دلار است. قیّم در ادامه عنوان کرد: شکایت آقای دیپات‌ه مربوط به آذرماه سال ۱۳۹۹ است که ایشان در آن زمان همه مطالبات خود را دریافت کرده بودند و دلیل طرح شکایت نیز دریافت جریمه دیرکرد پرداخت حقوق به مبلغ ۱۸۰ هزار دلار بود که در نهایت با لایحه دفاعیه باشگاه این رقم به نزدیک به ۲۰ هزار دلار تقلیل پیدا کرد و حکم صادره نیز برای پرداخت این عدد است. او در پایان صحبت‌های خود اضافه کرد: مطمئنا با نزدیک شدن به فصل نقل و انتقالات، مدیران باشگاه ضمن پرداخت جریمه‌های در نظر گرفته‌شده ازسوی فیفا برای بازکردن پنجره نقل و انتقالاتی اقدام خواهند کرد.

باخت عجیب غول‌های بسکتبال آمریکا برابر نیجریه

● شکست عجیب تیم ملی بسکتبال آمریکا برابر نیجریه نشان داد که این تیم در وضعیت خوبی قرار ندارد. به گزارش «ورزش‌سه»، به نظر می‌رسد بعد از سه دوره قهرمانی متوالی آمریکا در المپیک، در آستانه المپیک توکیو اوضاع این تیم چندان جالب نیست. غیبت برخی از فوق ستاره‌های بسکتبال NBA در تیم ملی آمریکا خبر نگران‌کننده‌ای برای هواداران این تیم است. عملکرد ضعیف آمریکا در جام جهانی ۲۰۱۹ نیز نشان داد که این تیم شرایط ایدالتی ندارد و دیگر مدعی اول قهرمانی نیست. با اینکه سعی کادر فنی و فدراسیون آمریکا این بود که همه فوق ستاره‌های این کشور در المپیک حاضر شوند، باز هم خبری از نقراتی مانند لیرون جیمز یا جیمز هاردن در تیم ملی آمریکا نیست. بااین‌حال همچنان همه روی آمریکا به‌عنوان مدعی اول قهرمانی و پرافتخارترین تیم بسکتبال المپیک حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند؛ تیمی که با ایران نیز هم‌گروه است؛ اما شکست این تیم در اولین بازی دوستانه مقابل تیمی درجه چندی مثل نیجریه باعث ایجاد موجی از ناامیدی در بین هواداران آمریکایی شده است. گرگ پایاوچ، سرمربی تیم ایالات متحده، پس از این باخت گفت: خوشحالم که این اتفاق در این زمان رخ داد. این باخت آخر دنیا نیست؛ اما باید از این شکست درس بگیریم. در غیراین‌صورت برگزاری چنین مسابقاتی بی‌ارزش بوده است. ما این برد نخستین پیروزی تیم‌های آفریقایی مقابل تیم ملی آمریکا رقم خورد. آمریکا در المپیک ۲۰۱۲ لندن با نتیجه ۱۵۶ - ۷۳ تیم ملی نیجریه را شکست داده بود. حالا با روندی که آمریکا در پیش گرفته، حتی می‌توانیم به رقم‌زدن یک شکستی در المپیک توکیو هم فکر کنیم. این شکست می‌تواند موجی از خودباوری و اعتمادبه‌نفس را بین بازیکنان ایرانی به وجود بیاورد تا برابر آمریکا از پیش باخته نباشند. البته حضور بازیکنانی مانند کوین دورنت، دیمین لیلارد، جیسون تیتوم … کار را برای هر تیمی سخت می‌کند و باید دید ارزش کار در المپیک می‌تواند به روزهای خوب خود بازگردد یا خیر.

مهن فرهادی‌زاده، معاونت امور بانوان وزارت

ورزش و جوانان، سال گذشته بعد از اینکه از مسابقات والیبال ماسه‌ای زنان تهرانی شکفت‌زده شد، همان‌جا اعلام کرد که مجوز راه‌اندازی والیبال ساحلی و اعزام‌های برون مرزی آن را برای والیبالیست‌های زن ایرانی می‌گیرد. اما به نظر می‌رسد که این اظهارنظر فرهادی‌زاده، تنها هیجانی زودگذر بود؛ چراکه هیچ پالسی مثبتی در این مدت از او دیده نشد و هر اقدامی هم که تاکنون انجام شده، از سوی فریبا محمدیان، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون والیبال بوده است.

سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار می‌کند:

مناقضه عمومی انتخاب پیمانکار اجرای تبلیغات محیطی

مسابقات لیگ برتر و دسته اول فوتبال باشگاهی ایران

سازمان لیگ فوتبال ایران از تمامی شرکت‌های معتبر و با شاخص

حقیقی با تجربه، توانمند و علاقمند به همکاری با سازمان لیگ فوتبال

در این خصوص دعوت بعمل می‌آورد مستندات خود را ارسال نمایند.

شرح کامل در:

WWW.IRANLEAGUE.IR